
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formafi 1- Shpenzime! esMt'ylezi!ni(le klasifikl)ara stoes n81yres

Nr PershJ<ritn'j i Elenlenteve ShanT 2017 2016

II> Teardhura nsa aktlviteti i shlrylezlmit 29 9,662,294 6,330,702
» NdryShilll1 ne lnventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 · ·
» Puna c krycr nga njesia ckonornike dhc ekapitalizuar 31 · ·
» Te ardhura te Ijera tii shfrylezlmil 32 84,061- 3,720,000
» Lenda e pare dhe materiate te ~oiis.ull1ueslime, 33' 5,880,340 $,564,843

I 11tendo e ppre dhe. mMcrio/1] /ij'~o1)S(lmlll]shmc 33.1 4,4Ql,240 4,343,823
I 21T/j·/jem shpe(lzlmo 33.2 1.380,100 1,221.020

» Sh enzime-te pcrsonelit 34 2,503,426 '.2,509,009
1 Pag1'tdlle -shp~rblime· 34.1 2,144,700 2.149,964
2 S/Ipeilz/,lle /ij·sig(lrimc'Ve·shoq/jroreisMilde/sore (paraqilUr vel'mas

34.2 358.726 3~9,O45
riga sllpel1zimel per pensiMe/)

II> Zhvtcre~inli i aktiveve ~fatgJata materiale 35 · ·
II> Shpenzime konsumi dhe arnortizimi 36 2,852 408,792
]I. Shpenzime Ie tiera shtrvtezirni 37 483,646 330,390
II> Shpenzime te panjohura per efekte tathnore 38 21.726 45.046
II> Tc ardhura Ie Ijera 39 · ·

1 Te aId/111mflg:< I,)jiisile ekotlomike ku xa ituerese pjesemaniise (paraqilur 39.1 · ·ve9mas 111 ·ard/wrat flga njiisite ekotfOmike brenda grupil)

2
Til ord/wra n9a inveslimel'clhe IwaW e Ijera pjes/} e akljve'le bfalgjala 39.2 · ·(f)8raQi/ur,v(!qrnas te af(/IWf'alflga oilis;;e ekolioniike brenda .qriJf,)j()

3 tnterese t'e 8t1<(fI(1c'SMmdhe'tli ardll(1falli IjCf'(l Ie ngjashme (p6raqilur 39.3 · ·
vcqmes te ardll(1mt nga nj6si(c ekonomike brefld<J gr,,!)it)

II>
Zhvleresimf i aktlveve Iinanclare dhe Investimeve financiare te mbajtura si 4() · ·aktive alatshkurtra

II> Shpenzime financiare 4~ 424,281 594,819

1
ShpMzitlle jnteresi <lhe shpenzinu: /6 IIgj8shrne (ptl(8Qi/ur vecmes 41.1 424,281 594,819
shpenzimel per ('u pag(ior lek f1jesjlo exouomiko bienda grupil)

2 Shpenzime Ii! tioce lirwile/are 41.2 · ·
II> Pjesa e litimlUhumbjes nga pjesernartjet 42 · ·
II> Fitirnl/Humbia para tatimlt 43· 450,084 597,803

11 1Shpenzie te paojohura per.etekte tatimore 43.1 351.726 45.046
J2JFilimi l taturesnern 43.2 801,810 642,849

» Shpenzlml Hatimit mbi fitimin 44 120,272 96,427
1 Sbpel)zinli.aklual i talillljf HlbiIilirnio 44.1 "20;'272 96.427
2' SIIp,enlimi t tetim filimil Ie sltty;ij 44.2 ·
3 PjeB8 e ((Jliin (,1;'1);1Ie pif:)sQln;:l"frjeve 4".3 · ·

.... Fitimi/H,umbja e vitil 45 32.9,812 501,376
» FitirnilHurnbja per: 46 · ·

I IPronattl e IJjl!sise ekonomika memo 46.1 · ·
101&I'esoljo·koolrol/vese· 46:2 ·

Pasavra e te Ardhurave Giitheoerfshirese
Nr Pershkrimi i Elementevc 2Q17 ;1016
II> FillmilHlImbja e vltil 47 32a,612 501,376

Te ardhura Ie tiera gillheperfshirese per vitin: 47.1 · ·
Olferencal (.•,.) nqa perkthimi i monedhes ne veprimtari tehuaia 47.2 · ·
Oilerencat (+/.) noa rivleresimi i aktiveve afatoiata rnateriate '47.3 · ·
Dilerencal (+/.) nqa rivleresimi i aktivet ffnanciarc'le nibaitura per shllje 47.'4 · ·
Pjesa e te ardhllravc.gjith(loerfshirese ngo pjescmarriei 47.5 · ·

II> Totall I Ie ardhurave te tiera giitheperishirese p'ei vltin ......-:::-::;"~ 48 · ·
II> Total, i Ie ardhurave gjilheperfshirese per vilin ,/ .' ''';1- ~ 48 · ·
II> Tolall I Ie ardlluravelhumbieve QiiIMp!;rlshir~se per: /.\: _ / ""'1''':'0 \ 50 · ·

11 IPro11ariit e Iljesise ekonomik& memli ' . ~,'~i\ 50.1I:.~.',_..
12 1111lercsoljo,kofJlml/'tese II .. 1,./[:;.;" i-, ~~l 5:2-
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